
10/03/2023 18:06 SEI/UNILAB - 0644237 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=723839&infra_sistema… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACH. EM HUMANIDADES - LIBERDADE

DESPACHO COMUM

PROCESSO SEI: 23282.000311/2023-50

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES – IH, SETOR DE ESTUDOS:
ANTROPOLOGIA, CIÊNCIAS HUMANAS, CIÊNCIAS SOCIAIS OU AFINS

 
 

EDITAL Nº 04/2023

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
(em ordem alfabé�ca)

 

INSCRIÇÃO NOME CPF

1 André Victor da Silva Oliveira 06*.***.***-48

2 Antonia Danniele Jeska de Oliveira 00*.***.***-93

3 Duane Brasil Costa 01*.***.***-98

4 Francisca Raquel de Oliveira Temoteo 04*.***.***-06

5 Hellen Mabel Santana Silva 02*.***.***-94

6 Janaína Sampaio Zaranza 49*.***.***-72

7 Jéssica Cris�na Alvaro de Oliveira 11*.***.***-10

8 José Wilton Soares de Brito Souza 05*.***.***-40

9 Juliana da Silva Santos 04*.***.***-17

10 Marciano Vieira de Araujo 83*.***.***-15

11 Marcus Giovani Ribeiro Moreira 03*.***.***-50

12 Maria de Fá�ma da Silveira 05*.***.***-84

13 Marney Eduardo Ferreira Cruz 63*.***.***-72

https://unilab.edu.br/wp-content/uploads/2023/03/SEI_UNILAB-0633804-Edital-Selecao-Publica.pdf


10/03/2023 18:06 SEI/UNILAB - 0644237 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=723839&infra_sistema… 2/3

14 Pedro Tiago de Souza Costa 09*.***.***-06

15 Regilene Alves Vieira 05*.***.***-51

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
(Não houve)

 

 

Acarape-Ceará, 10 de março de 2023

 

Prof. Dr. Sálvio Fernandes de Melo
Presidente da comissão avaliadora
 
Profa. Dra. Francisca Rosália Silva Menezes
Membro da comissão avaliadora
 
Profa. Dra. Rosângela Ribeiro da Silva
Membro da comissão avaliadora
 
Prof. Dr. José Josberto Montenegro Sousa
Secretário

 

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO DE PROENÇA LOPES, COORDENADOR(A) DO
CURSO DE BACHARELADO EM HUMANIDADES, em 10/03/2023, às 13:05, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 10/03/2023, às 13:57, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOSE JOSBERTO MONTENEGRO SOUSA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 10/03/2023, às 14:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCA ROSALIA SILVA MENEZES, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 10/03/2023, às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por SALVIO FERNANDES DE MELO, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 10/03/2023, às 17:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


10/03/2023 18:06 SEI/UNILAB - 0644237 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=723839&infra_sistema… 3/3

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0644237 e
o código CRC CDD4FA8C.

Referência: Processo nº 23282.000311/2023-50

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

